CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 934/2021
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

e  Leticia Correa  da Silva
Martins

Sessão Ordinária: 17/11/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indicamos ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
colocação de um ar condicionado na sala de odontologia na Unidade
Básica de Saúde do Cocaes.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos
funcionários do setor. Tendo em vista que um ar condicionado além de
manter o ambiente fresco em época de muito calor, também evita que
propagação de aerossóis, sujeira, mofos e bactérias se acumulem nos

equipamentos.

Sala das Sessões
Em, 11 de novembro 2021.

e ri Letici orrea • 	Iva  Martins

Vereador 	 Vereadora

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em-/(/

	Page 1